et integram Villa Medietatem ac Cortes in Villa Aldroary et Casco.
 ronice in Pallatinatu Ruffia Terra et Archidiaconatu Premisen' usque
 et conspectus quod et quantis iura facta Parentum Chorum intervalis
 Consuetudines suas in se habentem iure diuino et naturali ratione
 Deus luti et esse tunc cum Curia et Ecclesijs ibi sit ad di-
 ces de iudicem concernens spectat cum omni Consuetudinum iure Do-
 minio et proprietate hereditate titulis, hinc omnibusque et di-
 gulis Honorum ofatorum utilitatibus fructibus queque
 redditibus emolumentis, obuentibus, Agnis Pratis Campis syl-
 uis nemoribus indagibus, Rubens, Pascuis Stagnis piscinis
 magnis et paruis fluminibus Pluuiis Torrentibus Aquarum
 decurribus, Lacubus, Paludibus, Quis Quilibet Tabernis
 molendinis structuris edificijsque quibuslibet subditis metis
 mibus hortulanis Inquilinis Inquilinis, eorumque laboribus
 censibus Dationibus, Bestiaris Manijs, Officijsque quibuslibet arti-
 culis et partibus 4^{to} Emicijis Honorum eorum, Nullis penitus
 exceptis vel exclusis, nec per se suisque actionibus ac quocum-
 que aliis reservationibus. Sed omnibus in genere et singulis in spe-
 cie comprehensis generis perperiem et contra in nullo de quocum-
 que Verus ita late longe Preferentiaque prout ofatorum bono-
 rum hereditas se in suis metis et limitibus ab antiquo
 extendit et extenditur, et prout eadem bona prout et hinc
 tenuit habuit, et possidebat. Itaque Omnesque ac eorum
 Seruientiam iam ex nunc et de facto Eiusdem Georgij de Ru-
 chowce Inchoowski Tribuni Samborien' Patris etu Agniti
 germanus eiusque Filius dedit, Donauit in scriptis et ren-
 gnauit, prout prout dedit, donat, ac titulis pure mens per-
 petua et irrevocabilibus donationibus inscribit et regnat per-
 petuo. Nec non de omnibus generaliter iuribus Insuper
 Præiudicijis libentis gratiam alysq, quibuslibet iuribus
 in super eadem bonis in Corte et Inberg de his modo quod
 Seruientiam in Persona ofatorum Eiusdem Georgij Inchoowski et sit

conventio neq; a l'ysq; omnibus d'nis remedijs et d'g'entib; non
Subterfugentis hac present' inferone ad p'mp'da
omnino mediant'.

Jaskmanicki Grochowskie^{mus} donat.

+

Pro parent' personar' suam officio actib; p'ent' ecclesie capitane:
michael' Ludovic' Nicolaus Jaskmanicki de Jaskmanice obit' anno
Patriarchi Jaskmanicki filius; sanus mente et corpore exiit a Terris
de Abbat' Sui b'is' eiusd' dom' b'ib; suis quibus' proprijs et an:
secta' n'ris' Præsent' de Jaskmanice p'ent' p'p'itad' p'ent' b'ic' quas ad
hunc attinet se h'ent' p'p'itad' ac b'omb' suis q'z omnibus' ecclesie
nari' incorporand' atq; ad b'ic' palat' libere publicè ut per ex p'p'itad'
Ludovic' h'ent' L. n'ris' ip'is' nos' h'ent' h'ent' de Grochowice obit' anno
P'ent' de ead' Grochowice Grochowicki benedicti Terræ Lancæ
filius sui benedicti Confessor' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent'
no' p'ent' ac se p'ent' in b'ic' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent'
p'ria et h'ent' b'ic' totam et integram medietatem ac b'ic' h'ent'
in Villis Mohrzanj et Traszowice in Pallatinatu h'ent' h'ent'
Terras et h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent'
quant' p'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent'
convenit' cum p'ent' et p'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent'
cum h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent'
omnibus' et d'ignibus' bonorum p'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent'
p'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent'
h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent'
scuis' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent'
torrentibus' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent'
L'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent'
h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent' h'ent'